[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 8-22
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области

Место: г. Серпухов, ул. Советская, д. 88, каб. 440
Время: 01.04.2022г.  10 часов 00 минут.

Комиссия по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области в составе:

	Председатель:
1. Лебеденко Елена Владимировна

- заместитель главы администрации.

	Заместитель председателя:
2. Воронцова Дарья Павловна

	- директор МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов».

	Секретарь комиссии:
3. Неверова Юлия Сергеевна

- начальник отдела потребительского рынка и услуг  МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов».

	Члены комиссии:

	4. Мелентьева Наталия Михайловна
	- заместитель директора МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов»;

	5. Сергеева Екатерина Сергеевна
	- председатель Комитета по управлению имуществом городского округа Серпухов;

	6. Щеголева Кристина Евгеньевна

	- начальник отдела развития предпринимательства
МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства
и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов»;

	7. Степченкова Татьяна Томовна
	- начальник отдела застройки и городского дизайна Управления архитектуры и строительства Администрации г.о. Серпухов.

	Отсутствуют:

	Члены комиссии:
1. Пятаков Александр Сергеевич

2. Бронников Алексей Николаевич

3. Толченова Марина Анатольевна

- заместитель директора МКУ «Комитет по благоустройству городского округа Серпухов»;
- заместитель директора – начальник отдела ремонта дорог МКУ «Управление дорожного хозяйства, транспортного обслуживания населения и связи Администрации городского округа Серпухов»;
- начальник отдела правовой экспертизы муниципальных актов и систематизации законодательства МКУ «ПУ Администрации г.о. Серпухов».

Заседание является правомочным, присутствует не менее 50% членов конкурсной комиссии.

Лот № 1
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Бригадная, вблизи д. 11.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 1, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 131-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 2
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Весенняя, вблизи д. 58.

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 2, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 132-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 3
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Ворошилова, вблизи д. 117

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 3, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 133-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 4
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Ворошилова, вблизи д. 126-А

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 4, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 134-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 5
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Горького, вблизи д. 1-А

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 5, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 135-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 6
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Дзержинского, вблизи д. 1-Б

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 6, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 136-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 7
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Красный Текстильщик, вблизи д. 15

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 7, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 137-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 8
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, пр-д Мишина, вблизи д. 7

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 8, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 138-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 9
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ш. Московское, вблизи д. 46

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 9, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 139-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 10
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, пл. Революции

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 10, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 140-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 11
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Советская, вблизи д. 89

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 11, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 141-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 12
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Фрунзе, вблизи д. 20

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 12, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 142-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 13
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Центральная, вблизи д. 141-А

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 13, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 143-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 14
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Чернышевского, вблизи д. 29

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 14, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 144-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 15
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Чернышевского, вблизи д. 34

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 15, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 145-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Лот № 16
Киоск - продовольственные товары (квас).
Адрес: г. Серпухов, ул. Юбилейная, вблизи д. 12

СЛУШАЛИ: Секретаря комиссии Неверову Ю.С., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарных торговых объектов по адресу, указанному в Лоте № 16, подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича (ИНН 772000554849, ОГРНИП 308770000043506).

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрев представленную заявку № 146-22от 25.03.2022 года, в соответствии с постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области», допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
ИП Асрумяна Лавренти Грачиковича.
Решение принято единогласно.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе завершено: 01.04.2022г. в 10 часов 20 минут по Московскому времени.

Подписи членов аукционной комиссии.

* Персональные данные, включенные в Протокол о результатах Аукциона, не подлежат публикации в соответствии со ст. 7 Федерального Закона «О персональных данных».